Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа No 64»

ПРИКАЗ

31.05.2023 №01-08/128/1-осн
г.Барнаул

Об утверждении и введении в
действие Программного учебно
методического обеспечения
учебного процесса МБОУ «СОШ №
64» на 2023/2024 учебный год

В целях утверждения и введения в действие Программного учебно
методического обеспечения учебного процесса МБОУ «СОШ № 64» на
2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Программное учебно-методическое

обеспечение учебного процесса МБОУ «СОШ №64» на 2023/2024 учебный
год с «15» июня 2023г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №64» С.Н.Шатулова